Российская Федерация
Кемеровская область
Промышленновский муниципальный район
Администрация
Титовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2015г. №15
О передаче штатной единицы в МБУК «МЦКС»
В связи с ликвидацией МБУК «Титовский Культурно- Досуговый Центр»
постановляю:

1. Передать 0,25 шт.ед. (директора МБУК «ТКДЦ») с фондом оплаты труда в МБУК «МЦКС» с 01.04.2015 года.
2. Захаровой Елене Владимировне исполнять обязанности ликвидатора МБУК «ТКДЦ» до завершения процедуры ликвидации и до внесения записи в единый государственный реестр юридических лиц о ликвидации учреждения.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Титовского

сельского поселения                                                      В.Д.Черкашин
PAGE
3